ZR-TF2Z374FR-A
Page 1 sur 2
Manuel d'instructions
Module de vide de grande taille
Tailles ZR
Cette unité de vide sert à générer du vide et à contrôler les opérations
d'aspiration et de casse vide.
1 Consignes de sécurité

de vide max. 84 kPa)
Modèle
Diamètre
de la buse
(mm)
Débit
d'aspiration
maximum
[l/min (ANR)]
Consommation
d'air [l/min
(ANR)]
Poids (avec
fixation)
(kg)
ZR1-W10S  1.0 25 53 0.132
ZR1-W13S  1.3 42 86 0.134
ZR1-W15S  1.5 63 102 0.136
ZR1-W18S  1.8 74 155 0.154
ZR1-W20S  2.0 95 194 0.156
2 Caractéristiques techniques (suite)
2.2 Caractéristiques du générateur de vide (pression de vide max. 53 kPa)
Modèle
Diamètre
de la buse
(mm)
Débit
d'aspiration
maximum
[l/min (ANR)]
Consommation
d'air [l/min
(ANR)]
Poids (avec
fixation)
(kg)
ZR1-W10L  1.0 44 53 0.133
ZR1-W13L  1.3 55 86 0.133
ZR1-W15L  1.5 88 102 0.135
ZR1-W18L  1.8 105 155 0.155
ZR1-W20L  2.0 132 194 0.154
2.3 Caractéristiques communes de l'unité de générateur de vide
Plage de pression d'alimentation 0.2 à 0.55 MPa
Pression d'alimentation standard 0.45 MPa
Plage de température d'utilisation 5 à 50 °C